A assinatura do contrato é a ordem de serviço para a contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA – SUBCONTRATAÇÃO 

3.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 62.758,90 (sessenta e dois mil e setecentos e 

cinquenta e oito reais e noventa centavos), para período de 12 (doze) meses, e decorre dos preços 

unitários: 

QUANT UN 
DESCRIÇÃO 

VALOR (R$) 

UNIT TOTAL 

900 
Cm/coluna Publicação de avisos, extratos e similares, de 

interesse do CIVAP, no Diário Oficial da União.